
Politisk rådgiver til Public Affairs i Dyrenes Beskyttelse

Brænder du for den grønne omstilling af landbruget og for at sikre bedre vilkår for dyr, natur og
mennesker? Og tænker du tilmed i politik, kampagner og kommunikation? Så kan du være en af de
to nye politiske rådgivere, som vi søger til vores Public Affairs-afdeling.
Hos Dyrenes Beskyttelse arbejder vi hver dag for et mere bæredygtigt forhold mellem mennesker
og dyr, ikke mindst for de millioner af dyr, der lever i den industrielle landbrugsproduktion. Det er en
svær, men vigtig opgave, der kræver engagement, kreativitet, struktur og samarbejdsevner – og
her kommer du ind i billedet.

Din rolle
Du bliver en del af vores Public Affairs-afdeling, der udvikler og driver foreningens tværgående
public affairs-arbejde. Vi arbejder for udviklingen af en fødevareproduktion, der i højere grad
producerer mad til mennesker i stedet for foder til dyr – til glæde for klima, dyr, mennesker og natur.
Afdelingen havde en nøglerolle i forbindelse med det netop overståede svinevalg. Opgaven bliver
nu at omsætte de politiske ambitioner til virkelighed.  
Du vil udvikle og drive projekter og indsatser, der spænder fra politiske kampagner til konkrete
politiske initiativer, der gør en forskel for dyrene i landbruget. Samtidig bliver du en del af et
ambitiøst team, hvor vi lægger vægt på faglighed, samarbejde og en uhøjtidelig omgangstone.
Dine hovedopgaver: 

Rådgive kolleger, direktion og interessenter om dyrevelfærd, landbrug, politik og

kommunikation

●

Selvstændigt sikre fremdrift og overblik i centrale projekter, fra planlægning til implementering

og evaluering

●

Styrke samarbejdet på tværs af afdelinger og med eksterne interessenter for at sikre, at

projekterne lykkes

●

Bidrage til udviklingen af nye politiske forslag og initiativer, hvor bedre dyrevelfærd er

krumtappen i en bæredygtig omstilling af landbruget.

●

Vi har søger to nye politiske rådgivere og den endelige fordeling af opgaver vil komme til at
afhænge af interesser og kompetencer hos de to. 
 
Om dig
Du har sikkert et par eller flere års erfaring fra en lignende rolle og er drevet af at skabe konkrete
resultater. Du er idérig og selvkørende, arbejder struktureret og god til at holde styr på mange
bolde på én gang uden at miste overblikket. Samtidig har du et skarpt blik for
interessentsamarbejde og trives i en arbejdsdag, hvor du taler med mange mennesker i løbet af
dagen. Du søger det sociale samvær og er en omgængelig og loyal kollega, der bidrager til den
gode stemning.

Vi forestiller os, at du:

har stor interesse for at udvikle landbruget i en mere bæredygtig retning – og selvom du ikke

er ekspert (endnu!), ser du sammenhængene mellem dyrevelfærd, miljø, biodiversitet, klima

og økonomi

●

har indsigt i de politiske processer og forstår den politiske hverdag●

er dygtig til at bygge relationer og skabe engagement omkring de projekter, du leder●

har stærke kommunikationsevner, både skriftligt og mundtligt, og kan formidle komplekse

budskaber på en klar og overbevisende måde

●

har en relevant uddannelse – fx samfunds- eller naturvidenskabelig.●

 
Vi tilbyder
Hos Dyrenes Beskyttelse får du en vigtig rolle i at forme fremtiden for dyrevelfærd og bæredygtigt
landbrug. Vi tilbyder et udfordrende job med høj faglighed og masser af variation. Du bliver en del
af en arbejdsplads, hvor vi værdsætter samarbejde, fleksibilitet og en sund balance mellem
arbejdsliv og fritid.
Løn og ansættelsesvilkår forhandles individuelt. Din arbejdsplads bliver på vores kontor i Søborg,
200 meter fra Buddinge Station. 
Lyder det som noget for dig? Så glæder vi os til at høre fra dig!
 
Kontakt os gerne 
Spørgsmål til stillingen rettes til chef for Public Affairs Andreas Hjørnholm
på anh@dyrenesbeskyttelse.dk

mailto:anh@dyrenesbeskyttelse.dk


Er du interesseret? 
Vi læser ansøgningerne løbende og indkalder til samtaler undervejs, så send hellere din ansøgning
i dag. Vi glæder os til at høre fra dig.
Bemærk, vi tager ikke imod ansøgninger sendt via mail eller via personligt fremmøde.
Vi benytter et rekrutteringssystem til at modtage og behandle din ansøgning. Læs mere om
hvordan vi behandler dine data i forbindelse med rekruttering her. 
Vi opfordrer alle interesserede til at søge stillingen – uanset alder, køn, religion, handicap, etnisk
baggrund.

https://www.dyrenesbeskyttelse.dk/privatlivspolitik
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